6/F,Block No 2, Vigor Industrial Building,  
49-53 Ta Chuen Ping St., 
Kwai Chung, N.T., Hong Kong 

ORDER QUANTITY 
(BTLS) 

DESCRIPTION 
UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 
 (USD/BTL) 

AMOUNT 
CIF HONGKONG 

(USD) 

4,032 
120'S/BTL 

K-LEX MILK CALCIUM VITAMIN C& D 

4.00 16,128.00 

16,128.00 

Say USD sixteen  thousand one hundred twenty eight.